[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

                                         город Ирбит

от 30 мая  2019 года № 715- ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление

администрации  Муниципального образования город Ирбит

от 24 декабря 2018 года № 2288-ПА  «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Муниципального образования город Ирбит»
В соответствии с  постановлением Правительства Свердловской области от 27 апреля 2017 года № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», на основании решения комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования город Ирбит от 30.05.2019 года, руководствуясь Уставом Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 24 декабря 2018 года              № 2288-ПА «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Муниципального образования город Ирбит»:

         1.1.  дополнить  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования город Ирбит строкой № 49 следующего содержания (приложение №1);
1.2. в строках 40,45 и 47 слова «передвижной трейлер» заменить словами «киоск, трейлер».
2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит (И.В.  Панкрашкиной) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит Н.В. Волкову.
Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                                      Н.В. Юдин

Приложение №1
к постановлению администрации
Муниципального образования город Ирбит

от 30.05.2019 года № 715-ПА

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Муниципального образования город Ирбит

	Номер строки
	Учетный номер места размещения  нестационарного торгово го объекта
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта (географические координаты)
	Вид нестационарного торгово го объекта
	Специализа ция нестационарного торгового объекта
	Площадь нестацио нарного торгового объекта
	Собственник земельного участка, на котором расположен  нестационарный торговый объект
	Принадлежность к субъектам малого или среднего предпринимательства
	Период, на который планируется размещение нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)
	Статус места размещения нестационарного торгового объекта (действующее, перспективное)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	49.
	49.
	ул. Мамина- Сибиряка, 6е
	киоск
	Газеты, журналы,
	13,2
	собственность не разграничена
	СМСП
	постоянное
	действующее

Условные обозначения:

СМСП - субъект малого или среднего предпринимательства